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RECIBO

Eu, Vicente Fernando Blumenschein, CPF 528.542.808-49, declaro
que recebi da Confederacdo Brasileira de Tiro com Arco, a importancia de R$
150,00 (cento e cinquenta), referente a ajuda de custo de 1 dia para
pagamento de despesas com transporte e alimentacéo para a reunido, emissao

€ assinatura da Certificagdo Digital da CBTARCO em Brasilia no dia 09/12/11.

Brasilia, 09 de Dezembro de 2011

Vi e Fernando Blumenschein
CPF 528.542.808-49
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Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Emilente:
Conla origem:
Conla destino: 790-0/20220 7

Tipo:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 . 00000410-9

Banco:

Finahidade:

Nome destinatario:
CPF/CNP) destinatario:
Valor a ser transferido:
Tarifa de emissao de DOC:
Valor Lolal a ser debitado:

Identificacdo da operacgao:

Data de debito: 08/12/2011

Data da aperacao:

08/12/2011

237 BANCO BRADESCO S/A

01 Cradito em Conta Carrente

528.542.808-49
R$ 150,00

R$ 7,50

Re 157,50

VICENTE I' Bl UMENSCHEIN

VICENTE FERNANDO Bl UMENSCHETN

Gperadao reahlizada com sucesso conforme as informagoes tornecidas pelo chiente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas comn deficiéncia auditiva: 0800 /26 2497

Quvidaria: 0B0O0 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 /726 0104
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CONFEDERATAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RECIBO

Eu, Pierina Tereza D’Amico Davagnino, CPF 707.698.771-68,

declaro que recebi da Confederacdao Brasileira de Tiro com Arco, a

importancia de R$ 120,00 (cento ¢ vinte reais), referente a 1 diaria para

gastos diversos, com transporte e alimentacdo referente a Reunido de

Planejamento Financeiro 2012 no COB no dia 14 de Dezembro dec 2011

Brasilia, 13 de Dezembro de 2011.

Vieriue %9@,”: w
Pierina Tereza D’Amico Pavagnino
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Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internct Banking CATXA

Emitente: CONF BRAS DE 1RO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9
Conta destino: 606-8/96613-4
I Tipo: DOCE
E Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
. Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente
i Nome destinatario: PICRINA D AMICO DAVAGNING
| CPF/CNPJ destinatario: 707.698.771-68
Valor a ser transferido: R$ 120,00
Tarifa de emissio de DOC: R% 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 127,50 |
Identificacio da operacao: DIARIA
i: Data de débito: 13/12/2011

| Data/hora da operacio: 13/12/2011 09:16:16 |

- . e L

Cddigo da operagio: ﬁ0003380
Chave de seguranca: 8A930YZKES562KNG)

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0B00 /26 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidonia: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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R$120,00 (cento e vinte reais) referente a 01 {uma) diaria em Ca mpinas para pagamenic ds
despesas com transporte, alimentacdo e despesas sventuais na Reunido com a Eguipe

Permanente em Campinas/SP no dia 01/12/11.

ol

Brasilia, 30 de Novembro de 2011

EROS FAUNI
-PF n°® 016.683.617-05
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Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Pégina 1 de 1

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 1638/8681-7

Tipo: DOCE

Banco: 341-ITAU UNIBANCO S.A.
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente
Nome destinatario: EROS FAUNI

CPF/CNP] destinatario: 016.693.617-05

Valor a ser transferido: R$ 120,00

Tarifa de emissdo de DOC: R$% 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 127,50

Identificacao da operacgdo: DIARIA EROS CAMPINAS

Data de débito: 30/11/2011

Data da operacio: 30/11/2011

Codigo da operacdo: 00003981
Chave de seguranca: Y62CG275URYYBKKN

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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A DE TIRQ COM AR

A Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio
deste, esclarecer e justificar o reembolso referente a alimentacao da diretoria
no dia 09/12/11. Foi necessario que a Sra. Pierina — Gerente Executiva da
CBTARCO realizasse com seus recursos o pagamento da alimentagdo da
diretoria na Churrascaria Poténcia Grill, pois o site da Caixa estava em
manutengdo, sem previsao de retorno das transagoes, impossibilitando a

CBATRCO a realizar o pagamento diretamente a empresa.

Aproveilamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideracao.

Atenciosamente,

e

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente
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NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR - Mod. 002 - Série-D
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« DOTENCIA GRILL

S 0

3306-1112 23196

Churrascaria Poténcia Girill Ltda EPP | 1°Via-Clente  Data Limite
Setor de Clubes Esportivas Norte Trecho 01 Lotes 12, 43¢ 14 | 2Via-Contab. para Emisséo:

Asa Norte - Brasflia DF_- Cep:70.800-110 ¥Va-Fixa  15/04/2012
CF/DF:07. 482.196-001-03 CNP.J:08.466.219/0001-92
Data da Emissao: 0_9__ ;JQ_:_JJ Valor R$: JLQ E;CSE:)
Nome:

Enderega:

CPF:

IEnjd. Quant. Discriminagao

_QB___KR_o\mvmm Gods &
T o3 | repega-eca -

PROCON - DF N" 151 - SGS Venancio 2000 - bl. B60 sala 240
01CMS J2 esta incluo na preco das metcadorias Total M QE

fusar GRAFF-SET - Grafica e Editora Lida. - OF 40 Com. M Lote 04 - Guard || - Brasfia - DF - Teltax:3568 2030
jGaf#. NP 264526150001 42 CH/OF: 07.319 B521007-61 - 50 Bls. 50x3 de 21.001 @ 23,500 - AIDF. 1-111-06007/2011
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22 Via - Comprovante de remessa de Doe eletrdnico

Via Internel Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DFE TIRO COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 . 000004 10-9

Conta destino: 606-8/96613-4

Tipo: DOC F

Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 01-Crédita em Cunta Corrente
Nome destinatario: PIERINA D AMICO DAVAGNIND
CPF/CNP] destinatario: /07.698.771-68

Valor a ser transferido: R% 197,80

Tarifa de emiss3o de DOC: R% 7,50

Valor total a ser debitada: R$ 205,30

¢ Identificaciu da operacia: REUNIAQ DIRETORIA |

Data de débito: 12/12/2011

5 Data/hora da operacio: 12/12/2011

Codigo da operacdo: 00013972 i
Chave de seguranga: RL8NISLGH HS9QT4C

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO

Brasilia, 18 de Janeiro de 2012

Oficio 010/12

- TITULO DO PRQUETO

Comité Olimpico Brasileiro 'E!;i 123111
C.

A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman Cheque

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederacao Brasileira de Tiro com Arco vem através deste, encaminhar
a sua Portaria n® 01/2011 com a sua Definicdo sobre o pagamento de diarias e sua
adequacdo as normas e grupos utilizados e vigentes pelo COB enquadrando a sua

similaridade de funcdes, (tabelas comparativas abaixo).

Diarias CBTARCO em Portaria 01/2011

Grupo 1 Fazem parte do Grupo 1 o0s seguintes cargos: Diretoria, auditores e
procuradores do STJD.

Grupo 2 Fazem parte do Grupo 2 os seguintes cargos: Gerentes, Chefes de
Delegacao e Membros da Comisséo disciplinar do STJD

Grupo 3 Fazem parte do Grupo 3 os seguintes cargos: Assistente, Analista, Auxiliar,
Atletas e Nao Funcionarios.

2 DIARIAS PARA VIAGENS

2.1- Os valores das diarias para viagens sao fixados pela CBTARCO, conforme
a seguir.

SCS Quadra 1 — Bloco D n® 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul Brasilia/DF — CEP: 70.306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 — FAX: +55 (61) 3037-3439
e-mail: chtarco(@cbtarco.org.br
Enderecgo eletronico: www. cbtarco.org.br




e | ais com incremento de]
Ylagemnopalsr.. _ |hospedagem e
Cargo | Valor Cargo Valor

R$ (Cento e R$ ,
Gitign 1 150,00 | Cinquenta Reais) | ~'“P° 1 apopg |(Trezentos Reais)

R$ (Cento e Vinte R$ (Duzentos el
G« 120,00 |Reais) atigiee 270,00 |Setenta Reais)

R$ : R$ (Duzentos e
Giph 2 90,00 (Noventa Ree}'_fe_’_)__ Qrupo 3 240,00 |Quarenta Reais)

= s _ Viagens no exterior com incremento de
Vlager_'_ls no e_xterl_pr. ; e hospedagem e ol : :
Cargo | Valor Cargo Valor
€ (Cento e € (Trezentos e
Cinqlienta Euros - Cingluenta Euros -
Grupo 1 e Europg) Grupo 1 i Eurepa)
P (Cento e P
it (Trezentos e
$150,00 | 2" . $350,00 | Cinqlienta Délares -
Dolares - Demais : ;
: Demais Paises)
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£ (Cento e Vinte € (Trezentos e Vinte
120,00 |Euros - Europa) 320,00 |Euros - Europa)
Grupa 2 (Cento e Vinte o (Trezentos e Vinte
$120,00 | Délares - Demais $320,00 |Délares - Demais
Paises) Paises)
(Duzentos e
(Noventa Euros - € )
€ 90,00 Europa) 290,00 ggrjn&:? Euros
Grupo 3 Grupo 3 P
Noventa Doélares (SzEIas &
$90,00 | o i $290,00 | Noventa Dolares -
~Dermds Pabes) Demais Paises) |
T, A S — I

Diarias Comité Olimpico Brasileiro
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Grupo 1

Grupo 2
Grupo 3

R T TL PP R

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

- Fazem parte do Grupo 1 os seguintes cargos: Presidente, Vice-
Presideate, Dirctor, Superintendente, Gerente Geral, Gerente e
Presidentes de Conlederaces. .

- Fazem parte do Grupo 2 os seguintcs carpos: Coordenador ¢ Supervisor

- Fazem parte do Grupo 3 os seguintes cargos: ASsistente, Analista,
Auxiliar ¢ Néo Funciondrio.

7- DIARIAS PARA VIAGENS

-
i

Jd - Os valores dus didrizs para viagens (nfo cventos) sfo fixados peto Conselho

Executivo do COB, conforme a seguir.

Viagem no pais Viagens no pais com incremento de hospedagem
Cargo Valor Cargo Vslor
Grupo 1 RS 150,00 {c‘:”“’:egf;‘”e““" Geupo 1 RS 300,00 (Trezentos Reals)
BDuzentos e Sat
Grupo 2 R$ 120,00 | [Cento e Vinte Reais) Grupa 2 rs27000 | ”““R:a';] i
uzento nta
Grupo 3 RS 90,00 {Moventa Reals) Grupo 3 RS 240,00 {Oum Rse:;_uare
Vigensnoexterior | Viagens no exterior com incremento e hospedagem
Cargo | Valor Cargo Valor e
{Cento e Gnyuenta {Trezentos e Cinquenta
50
* R Euraos - Europa) i g Euros - Europa)
Grupo 1 Grupo 1
{Cento ¢ Ginguenta
$150,00 Délares - Demais sasoa | eeninse G?quinm
Palcad) Dalares - Demals Palsas)
€120.00 {Cento e Vinte Euros ~ €32000 {Trezentos e Vinge Euros -
Grupo 2 - Eurcpa) Grupo 2 . Europs)
{Cento e Vinte Ddiares {Trezentus e Virte Dolares
5120,00 320,00 g
Aty - Demals Palses) 3 - Dermals Paises)
{Noventa2 Euros - {Duzentos e Noventa
9006 Europa) C3NW Euros - Europa)
Grupo 3 N g Grupo 3 0 ; "
aventa Ddlaras - uzentos e Noventa
; 250,00 | S
390,00 Demnais Paises) 3 ] Dolares - Demals Palses)

Coomritd Gr’;'m;au..';z_ar.ua:';:ra — Procedtainio PCF- _Revizde Y A
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Sendo assim e lembrando a Prestacdo de Contas da TA 133/11 o
enquadramento do Sr. Vicente Fernando Blumenschein da Sra. Pierina e o Sr. Eros Fauni.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e
consideracao.

Atenciosamente,

e

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNIN
Gerente Executivg————

Proriva YO Biise .
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